

Aline GARCIA

Assistanat Graphisme Communication



Contact

✉ sybelline@outlook.com

☎ 06 60 75 51 03

📍 Le Mans,
France

Présentation

Après plus de 20 ans d'expérience en assistanat dont plusieurs années d'expérience dans le domaine de la Formation Professionnelle.

J'ai suivi un bilan de compétences qui a confirmé ma créativité.

Après une formation en Infographie, afin de m'ajouter des compétences en graphisme, j'ai développé la partie web - communication.

Très à l'aise en Informatique, dynamique, autonome, j'aime aussi travailler en équipe. Je m'adapte facilement à un nouvel environnement de travail.

Je recherche actuellement un poste d'assistante sur Le Mans (72), mon projet grandit peu à peu.

Compétences

Le goût des contacts, réactive, organisée, créative...

- Graphisme : création d'identités visuelles, de logos, Supports Print et Web
- Soutien administratif, accueil, facturation...
- Logiciels : ERP, WinCfa, Sage, Ciel
- Community management : Gestion et animation de réseaux sociaux, aide et conseils
- Pack Office : Word, Excel, Powerpoint, Publisher, Access
- Logiciels ADOBE : Photoshop, Illustrator, Indesign

Expériences

Création de projet

SybelLine - Depuis juin 2017 - Le Mans



- Juillet 2019 : début d'activité de SybelLine | Je vis au Mans
- Juin 2018 - Juin 2019 Contrat d'accompagnement CAPE avec la COOP Let's Co-up by La Tribu, Le Mans
- 2017 - 2018 : Collaborations pour des graphisme Print et Web
- Depuis 2016 : Développement de la Communauté Je vis au Mans - Promotion de la vie locale : artistes, lieux et evenements

Assistante de formation

+ 20 ans d'expérience - Septembre 1997 à avril 2016

- . Ipéria L'Institut : gestion des départs en formation - Alençon (61)
- . Diverses missions d'Interim
- . Opca Habitat Formation : Service collecte, gestion des versement, Paris 16
- . AGEFA PME Cfa Apprentissage, La Défense (92)
- . RATP, service des Dépôts : suivi des agents, Paris
- . Planète Presse - Start-up Internet, Suresnes (92)
- . CQFD Action Dom - centre de formation, Paris Nation
- . Geffor Selection, Cabinet de recrutement, Paris Montparnasse

Formations

Infographiste metteur en page

Arinfo

2016 à 2017

Bac stt G1 secretariat

Lycée

Septembre 1990 à 1993